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Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
01nr.031-

t6/08/20r6

Komisioni Perzgjedh€s p€r zhvillimin e procedurave per themelimin e marr€dh€nies s€ punes, i

em€ruar nga Kryetari i Komunes per pozitEn: Edukatore p€r parafillor- SHFMU- Vend i lir€,

gjate procedur€s s€ vler€simit te aplikacioneve nd bazltd kritereve t€ pdrcaktuara me Udhdzimin

Administrativ nr. 0612015, p6r normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit td p€rgjithsh€m,

perkatesisht nenit 3, paragrafr 2, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plotdsohen

p€r kdt6 pozit€, si:

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 1, te ketij udh6zimi 'N€ institucionet parashkollore dhe fillore
( I -5), kandidatdt duhet t€ kene sE paku 240 ECTS, perkat€sisht 4 vjet" .

NE baz€ tE kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udhdzim, Komisioni vleresoi se kandidat€t
e posht6sh€nuar kan€ plot€suar kushtet p6r ti ftuar nE intervistd me goj6:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi
1 Abide Berisha 18.08.206 9:00 ShFMU "Model"
2 Marisona Dodai r 8.08.206 9 : 1 0 ShFMU "Model"
3 Arigona Hulai 18.08.206 9:20 Shf'MU "Model"
4 Magbule Podvorica 18.08.206 9:30 ShFMU "Model"
5 Atmire Sosoieva 18.08.206 9:40 ShFMU "Model"

5
Shukrije Rrustemaj-
Musliu

18.08.2016
9:50 ShFMU "Model"

7 Feride Shabani 18.08.206 l0:00 ShFMU "Model"
8 Shkodrane Tolai 18.08.206 l 0 : 1 0 ShFMU "Model"
9 Fitore Rraci 18.08.206 l0:20 ShFMU "Model"
10 Ardita Salihu 18.08.206 10 :30 ShFMU "Model"



11
Shpresa Berisha-
Hurslica

18.08.2016 10:40
ShFMU "Model"

t2 Fikriie Janova 18.08,2016 0:50 ShFMU "Model"

13 Arbenora Shaqiri r  8.08.2016 1:00 ShFMU "Model"

t4 Shqipe Buzoku 18.08.2016 1 : 1 0 ShFMU "Model"

15 Verona nezirai 18.08.20i6 l :20 ShFMU "Model"
15 Nazmiie Buqaeku 18.08 .2016 1 :30 ShFMU "Model"

L7
Sanije Vitija-
Cernoveri

18.08,2016 l 1 : 4 0
ShFMU "Model"

18 Mimoza Lahu 8.08.206 I  1 : 5 0 ShFMUooModel"

19 Hatixhe Demolli 8.08.206 I 200 ShFMU'oModel"

20 Er€blina Meqa 8.08.206 13 :00 ShFMU "Model"

2L Teuta Mustafa 8.08.206 L3:10 ShFMU "Model"

22 Behare Zekolli 8.08.206 13:20 ShFMU "Model"
23 Laureta Hoti-Hasanai 8.08.206 L3:30 ShFMU "Model"

24 lbadete Krveziu 8.08.206 13:40 ShFMU "Model"

25 Kosovare Krasniqi 8.08.206 13:50 ShFMU "Model"
26 Mirieta Miftari 8.08.206 14:00 ShFMU "Model"
27 Lumniie Veliu 8.08.206 1,4:tO ShFMU "Model"

28 Floreta Isufi 8.08.206 l4:20 ShFMU "Model"
29 Violeta Selimi Micai 8.08.206 14:30 ShFMU "Model"

30
Mirjeta Deliu-
Mustafa

18.08.2016 l4:40 ShFMU "Model"

31 Leonora Sina 8.08.206 14:50 ShFMU "Model"
32 Antisona Dulahu 8.08.206 l5:00 ShFMU "Model"
33 Ganimete Ahmeti 8.08.206 15:10 ShFMU "Model"
34 Mir.ieta Istogu 8.08.206 I5:20 ShFMU "Model"
35 Adelina Raci 8.08.206 15:30 ShFMU "Model"
36 Suzana Shala 8.08.206 15 :40 ShFMU "Model"
37 Ardolina Gashi 8.08.206 15:50 ShFMU "Model"
38 Meireme Bvtvqi 8.08.206 16:00 ShFMU "Model"
39 Ibadete Kastrati 8.08.206 16:10 ShFMU "Model"
40 Besiana Mucolli 8.08.206 l6 :20 ShFMU "Model"
4L Arteida Zhavelli 9.08.206 9:00 ShFMU "Model"
42 Shukriie Fetahai 9.08.206 9 : 1 0 ShFMU "Model"
43 Lumniie Isufi 9.08.206 9:20 ShFMU "Model"

44
Arbnora Dacaj
Hazirai

19.08.2016
9:30 ShFMU "Model"

45 Bukuriie Demai Hoti 9.08.20t6 9:40 ShFMU "Model"
46 Donika Hoti 9.08.2016 9:50 ShFMU "Model"
47 Valdete Jahai 9.08.2016 0:00 ShFMU "Model"
48 Hana Efendiia 9.08.2016 0 : 1 0 ShFMU "Model"
49 Valentina Buiuni 9.08.2016 0:20 ShFMU "Model"
50 Shyhrete Kadriu 9.08.2016 0 :30 ShFMU "Model"
5 1 Halime Kycyku 9.08.2016 0:40 ShFMU o'Model"

52 Ardijana Selimi 9.08.2016 0:50 ShFMU "Model"
53 Florie Haxhilari 9.08.2016 l :00 ShFMU "Model"
54 Mimoza Gashi 9.08.206 1 : 1 0 ShFMU'oModel"



55 Vlora Sadiku 9.08.206 lI:20 ShFMU "Model"

56 Naile Kovaci Bektesht 9.08.206 1 l : 3 0 ShFMU "Model"

57 Masbule Podvorica 9.08.206 l 1 : 4 0 ShFMU "Model"

58 Nuriie Memeti 9.08.206 l 1 : 5 0 ShIMU "Model"
59 Albina Hoxha 9.08.206 12:00 ShFMU "Model"

60 Viollca Morina 9.08.206 12:10 ShFMU "Model"

61 Fatmire Cecelia 9.08.206 12:20 ShFMU "Model"

62 Teuta Boiniku Canolli 9.08.206 12:30 ShFMU "Model"

63 Vjollcw Sherifi 9.08.206 13:30 ShFMU "Model"

64 Besarta Istosu 9.08.206 13:40 ShFMU "Model"

65 Behare Mazhuni 9.08.206 13:50 ShFMU "Model"

66 Emine Rufati 9.08.206 l4:00 ShFMU "Model"

67 Fatmire Hoxha 9.08.206 t4:L0 ShFMU "Model"

58 Shnresa Berisha 9.08.206 t 420 ShFMU "Model"
69 Edita Demai 9.08.206 1,430 ShFMU "Model"
70 Zvhra Thaci Berisha 9.08.206 T440 ShFMU "Model"

7t Mirlinda Morina 9.08.206 14:50 ShFMU "Model"
72 Antisona Gllareva 9.08.206 15 :00 ShFMU "Model"
73 Antisona Kryeziu 9.08.206 1-5:10 ShFMU "Model"
74 lndire Ramizi-Sahiti 9.08.206 l5:20 ShFMU "Model"

75 Isballe Graicevci 9.08.206 15:30 ShFMU "Model"

76
Vlora Maliqi-
Abdullahu

19.08.2016 15:40
ShFMU "Model"

77 Viosa Thaqi 9.08.206 15:50 ShFMU "Model"
78 Kadire Ramushi 9.08.206 16:00 ShFMU "Model"
79 Mirafiie Syleimani 9.08.206 16:10 ShFMU "Model"
80 Igballe Mustafa 9.08.206 l6 :20 ShFMU "Model"
81 Leonorw Dervishai 9.08.206 16:30 ShFMU "Model"

Nd€rsa nuk perfshihen ne listen e ngusht6 p6r tu ftuar ne intervist€ me goje, pasi qe nuk i kan€
plotesuar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

Leonora Muhadri
Haxhere Fazliu
Mirjeta Canolli
LuljetE Visoka
Shqipe Magastena
Valbona Kadriu
Sanije Veliu
Njom6za Muja
Ardita Berisha
Ibadete Bublica
Albulena Loshaj
Dudije Bajrami
Fitnete Kuleta
Kosovare Shala
Albina Gashi
Fitnete Hamiti
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17. Kefsere Bajraktari-Mustafa
18. Fakete Igrisha
19. Zy r afete Shaqi ri-Vitij a
20. Jehona Vitija
21. Doruntina Isufi
22. Mejreme Krasniqi
23. Emine Ismajli
24. Adile Nuradini
25. Mirvete Nura
26. Shpresa B€rbatovci
27 . Y zldete Gashi-Desku
28. Shyhrete Girbeshi
29. Mirjeta Berisha
30. Arbnora Gagica Rexhepi
31. Melihate Salihu Retkoceri
32. Shqipe Bujupi
33. Afbrdita Sulejmani
34. Afbrdita Maliqi
35. Ermira Gdshi
36. Ajete Avdullahu
37. Ardita Abdullahu
38. Vlora Nasufi Berisha
39. Fahrije Hajrizi
40. Gjylieta Regica
41. Arta Myftari
42. Kimete Mustafa
43. Saranda Bajrami
44. Vjollca Hyseni
45. Edita Bunjaku
46. Haxhere Metolli
47. Ibadete Musliu
48. Drita Shabani
49. Albulena Hajdini
50. Bukurije Krasniqi
51. Arta Mehmeti
52. Merjeme Hondozi
53. Rrezarta Fetahu
54. Saranda Nurqaj
55. Arta Gashi
56. Suzana Mehmefi Tenezhdolli
57. Njomza B€rbatovci

58. Jehona Fejzullahu
59. Vazesd Bashota
60. Shp€time Kastrati
61. Shkurta Kastrati
62. Vlora Buzoku
63. Samire Rashiti
64. Kimete Metaj
65. Qamile Dibrani
66. Shefkije Gashi
67. Shqipe Uka Maxhuni
68. Besa Canolli
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69. Krenare Rama
70. Qendresd llazi
71. Ardita Abdullahu
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Kryetari i komisionit
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJERIIZORE
01nr.031-

16/08120r6

Komisioni P€rzgjedh€s per zhvillimin e procedurave per themelimin e marr€dh€nies se punes, i

emeruar nga Kryetari i Komun€s per pozit€n: Edukatore p6r parafillor- SHFMU- Z6vend6sim,

giate procedurds sE vleresimit tE aplikacioneve n€ bazEtE kritereve tE p€rcaktuara me Udhezimin

Administrativ nr. 0612015, p6r normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit t€ pdrgjithshdm,

p€rkatesisht nenit 3, paragrafr 2, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet tE plotdsohen

per k6td pozit€, si:

Po ashtu, sipas nenit II paragrafi 1, te ketij udh6zimi 'Ne institucionet parashkollore dhe

fillore ( 1 -5), kandidat€t duhet t€ ken€ sd paku 240 ECTS, pdrkat€sisht 4 viet" .

N€ baz€ tE kushteve dhe kritereve te pdrcaktuara me Udh€zim, Komisioni vlerdsoi se kandidat€t

e posht€sh6nuar kan€ plot6suar kushtet p€r ti ftuar nE intervist6 me goj€:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi
I Abide Berisha 20.08.2016 9:00 ShFMU "Model"
) Meireme Bvtvoi 20.08.20t6 9 : 1 0 ShFMU "Model"
3 Adelina Mahmuti 20.08.2016 9:20 ShFMU "Model"
4 Natyra Gallapeni 20.08.20t6 9:30 ShFMU "Model"
f, Arta Abdvli 20.08.2016 9:40 ShFMU "Model"
6 Jehona Hoti 20.08.2016 9:50 ShFMU "Model"
7 Shukriie Fetahai 20.08.2016 l 0 00 ShFMU "Model"
8 Ganimete Ahmeti 20.08.2016 1 0 : 1 0 ShFMU "Model"

Ndersa nuk p6rfshihen n€ listen e ngushte per tu ftuar ne intervist€ me goje, pasi q€ nuk i kan€
plot€suar kriteret e lartcekura, kandidat€t:



1.
)

3.
4.
5.

Ardita Berisha
Mirlinda Krasniqi
Shqipe Bujupi
Shp€time Kastrati
Kimete Mustafa



Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
01nr .031-

16t08t20r6

Komisioni Perzgjedhes p€r zhvillimin e procedurave per themelimin e marr€dhenies sd pun€s, i

emeruar nga Kryetari i Komunes per poziten: Edukatore -IP- Z€vend€sim, gjat€ procedures se

vler€simit t€ aplikacioneve nd bazl te kritereve te percaktu ara me Udh€zimin Administrativ nr.

0612015, p€r normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit te p€rgjithshem, perkatesisht nenit 3,

paragrafi2, i clli ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret qE duhet tE plot€sohen pdr k€t€ pozite, si:

Po ashtu, sipas nenit 1 I paragrafi 1, te ketij udhezimi 'Ne institucionet parashkollore dhe

fillore (1-5), kandidat€t duhet te kene se paku 240 ECTS, perkat€sisht 4 vjet".

N€ baz€ t€ kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udhezim, Komisioni vleresoi se kandidat6t

e posht6shdnuar kan6 plot6suar kushtet p€r ti ftuar n€ intervist€ me goj6:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi
I Abide Berisha 20.08.206 0:20 Shf'MU "Model"
) Meireme Bvtvqi 20.08.206 0:30 ShFMU "Model"

3 Viollcd Sherifi 20.08.206 0:40 ShFMU "Model"
4 Halime Kyqyku 20.08.206 0:50 ShFMU "Model"
J Arta Isufi 20.08.206 1 :00 ShFMU "Model"
6 Sutkiie Maxhuni 20.08.206 1 : 1 0 ShFMU "Model"
7 Shnresa Berisha 20.08.206 1:20 ShFMU o'Model"

I Launora Hoti-Gashi 20.08.206 l : 3 0 ShFMU "Model"

Ndersa nuk pOrfshihen ne listen e ngushte per tu ftuar ne interviste me goj€, pasi q€ nuk i kane

plot€suar kriteret e lartcekura, kandidatet:



1. Leonora Muhadri
2. Kefsere Bajraktari-Mustafa
3. Lavdije Bugaj
4. ZarifeYitia
5. Visare Kozmaqi
6. Shp6time kastrati
7. Ermira Gashi
8. Afbrdita Maliqi
9. Edona Krasniqi
10. Gjylieta Regica
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

1 f i
PRISHTINA

AU6 ?nffi

SEKTORI I BURIMEVE NJERIIZORE
01nr.031-

16t08/2016

Komisioni Perzgjedh€s p6r zhvillimin e procedurave per themelimin e marrddhenies sE punes, i

emeruar nga Kryetari i Komunes per poziten: Mot6r edukatore - Vend i lir€, gjat€ procedures

se vleresimit te aplikacioneve nE baze t€ kritereve t€ p€rcaktuara me Udhezimin Administrativ

nr.0612015, p€r normativin mbi kuadrin profesional te arsimit te pergjithshem, perkat€sisht nenit

3 , parugrafr 2, r cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plotdsohen pEr kdt€ pozite, si:

Nd baz€ t€ kushteve dhe kritereve te p€rcaktuara me Udhdzim, Komisioni vler€soi se kandidat€t

e posht€sh6nuar kan6 plot€suar kushtet pdr ti ftuar nE intervist6 me goj6:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi
1 Marison6 Januzi 20.08.20t6 1 1:40 ShFMU "Model"
) Jehona Ahmeti-

Paiaziti
20.08.20t6 I  1 : 5 0 ShFMU "Model"

3 Shqipe Graiqevci 20.08.2016 12:00 ShFMU "Model"
4 Elvira Binaku Sadiku 20.08.2016 13 :00 ShFMU "Model"
J Sadbere Zosu 20.08.2016 L3:10 ShFMU "Model"
6 Blerentina Sekiraoa 20.08.2016 13:20 ShFMU "Model"
7 ZarifeLeci 20.08.2016 13:30 ShI'MU "Model"
8 Luliie Abazi 20.08.2016 13:40 ShFMU "Model"
9 Njomza Nishevci 20.08.2016 13:50 ShFMU "Model"
10 Rifadiie Zhitia 20.08.2016 14:00 ShFMU "Model"
1 l Kadire Ramushi 20.08.2016 L4:tO ShFMU "Model"
t2 Valdete Ademi 20.08.201,6 l4:20 ShFMU "Model"
13 Leila Kamisholli 20.08.2016 14:30 ShFMU "Model"
t4 Dhurata Isufi 20.08.2016 l4:40 ShFMU "Model"
15 Miranda Alidema 20.08.2016 14:50 ShFMU "Model"
l6 Blerta Kaciu 20.08.2016 15:00 ShFMU "Model"



t7 Lindita Azemi 20.08.2016 1-5:10 ShFMU "Model"
18 Lumturie Berisha 20.08.2016 l5:20 ShFMU'oModel"
19 Zeliha Mehmeti-

Ahmeti
20.08.2016

15:30
ShFMU o'Model"

Nd6rsa nuk p€rfshihen ne listen e ngushte pdr tu ftuar n€ intervist€ me
plot€suar kriteret e lartcekura, kandidatet:

1. Jehona Hoti
2. Sevdije Sermaxhaj
3. Hava Berisha
4. Vjollca Hyseni
5. Besa Canolli
6. Edita Bunjaku
7. Vlora Sadiku
8. Shqiponja Arifi
9. Teuta Xhemajli
10. Florije Maxhuni
11. Besarta Krasniqi Asllani
12. Tefta Shala
13. Albiona Haxhijaj
14. Azemine Sahiti

goj6, pasi q€ nuk i kan€

r.,&*tr+
Komisionit



Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
01nr.031 -

16/08/2016

Komisioni P€rzgjedh€s per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredh€nies sd punes, i

emdruar nga Kryetari i Komun€s p€r pozit6n: Edukatore mb6shtet€se - IP- Z6vend6sim, giat€

procedurEs s€ vler6simit t€ aplikacioneve n€ bazE t€ kritereve tC p€rcaktuara me Udhezimin

Administrativ nr. 0612015, per normativin mbi kuadrin profesional te arsimit te pergjithshem,

p6rkatesisht nenit 3, paragrafr 2, i cili ka pErcaktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet te plotdsohen

pdr ketd pozit0, si:

Po ashtu, sipas nenit ll paragrafi l, te ketij udh€zimi "N0 institucionet parashkollore dhe

fillore (1-5), kandidatet duhet tE kene se paku 240 ECTS, p€rkatesisht 4 vjet".

N€ baz€ td kushteve dhe kritereve td pdrcaktuara me Udh€zim, Komisioni vler€soi se kandidatja

e poshtdsh€nuar ka plot0suar kushtet pdr ta ftuar nE intervist6 me gojd:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi
1 Leonore Dervishai 20.08.2016 l 5 : 4 0 ShFMU "Model"

Ndersa nuk p6rfshihen ne listdn e ngusht6 pdr tu ftuar n€ interviste me goje, pasi qe nuk i kan€

plot€suar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

1. Elmedina Sejdiu
2. Jehona Luma
3. Merita Begolli
4. Vlora Gjoka
5. Shemsije Beqiri
6, Arta Mazrekaj
7. Ibadete Musliu
8. Besa Llugaliu
9. Aferdita Maliqi
10. Kimete Mustafa



11. Q€ndresa Azemi
12. Trina Mustafa
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